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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 té dt. 04.06.2008), dhe nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Kontratés Publike Kornizé nr. XIII-
08 t& dt. 30.01.2023 dhe kérkesés sé drejtorisé sé Arsimit, Kryetari i Komungs me 07.07.2023,

mori kété:

VENDIM

I Duke u bazuar né kontratén me nr. XI1I-175 e dt. 23.06.2023 pér furnizim me lektyra,
romane dhe libra t€ ndryshme pér SHMLP Ismajl Dumoshi Obilig, SHFMU Dr-
Ibrahim Rugova Obiliq, SHFMU Migjeni Siboc, sipas kérkesés sé menaxherit té

kontratés, formohet komisioni pér pranimin dhe verifikimin e librave né kété

pérbérje:
1. Bejté Cela, kryetar i komisionit,
2. Hasime Dubova anétare
3. Albulené Gashi anétare
II. Komisioni pas verifikimit pér furnizimin me lektura, romane dhe libra té ndryshme

duhet té b&jé raport pér Drejtoriné e Arsimit.

II.  Ku vendim hun né fugi ditén e nénshkrimit.

T I dorézohet
- Kryetarit t&€ komunés,
- Anétareve te kom.
- Drejt. DAP




